- 1 -

2026 年２月３日

各 位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長  井 川 伸 久

（コード番号 2282  東証プライム）

問合せ先

広報部長  松 田 知 也

（ＴＥＬ   06-7525-3031）

(訂正)代表取締役の異動、役員人事並びに組織変更に関するお知らせ

2026 年２月２日に開示いたしました「代表取締役の異動、役員人事並びに組織変更に関するお知らせ」

の記載に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１． 訂正の内容

(1) 訂正箇所

新任代表取締役の略歴における現役職

(2) 訂正の内容

(訂正前)

代表取締役副社長 副社長執行役員

(訂正後)

取締役副社長 副社長執行役員

２． 訂正の理由

記載の内容に誤りがありました。

以上